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Choix fin de 3ème : 3 TQEM → 4 TQEA / 5 TQEA / 6 TQEA 

 

 

 

 

GRILLE-HORAIRE de 4E, 5E
 ET 6E

  TECHNIQUES 

ELECTRICIEN(NE) AUTOMATICIEN(NE) 

 

Formation Commune 

 

 

Quatrième 

 

 

Cinquième 

 

Sixième 

 

Religion 

Education Physique 

Français 

Formation historique et géographique 

Formation Scientifique  

Mathématique 

Langue moderne : Anglais  

Formation sociale et économique                             

 

2 h 

2 h 

4 h 

2 h 

2 h 

4 h 

3 h 

- 

 

2 h 

2 h 

4 h 

2 h 

2 h 

4 h 

2 h 

2 h 

 

2 h 

2 h 

4 h 

2 h 

2 h 

4 h 

2 h 

2 h 

 19 h 20 h 20 h 

 

Formation optionnelle 

 

   

 

Electricité 

T.P. Electricité 

Mécanique 

T.P. Electromécanique 

Dessin technique 

Laboratoire 

Travaux pratiques 

 

3 h 

4 h 

3 h 

4 h 

- 

- 

- 

 

2 h 

- 

- 

- 

4 h 

4 h 

6 h 

 

2 h 

- 

- 

- 

4 h 

4 h 

6 h 

 14 h  16 h 16 h 

 

Total Horaire – Hebdomadaire 

 

 

33 h 

 

36 h 

 

36 h 

  


